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Schweizer Punktmeisterschaft Laser Radial 31/12/2019
Chapionnat Suisse par points Laser Radial 
Campionato Svizzero Punti Laser Radial 

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.
1 Verhulst Martin CNP 2003 M 685,5 200,0 140,0 345,5
2 Asonitis Antonis SNG 2003 M 668,6 196,2 102,2 370,2
3 Maisano Alessandro ZSC 2002 M 621,9 181,0 87,4 353,5
4 Baudet Rosine SNG 2002 F 595,1 177,1 94,1 323,8
5 Bellanger Adrien SNG 2003 M 563,1 169,5 105,2 288,4
6 Domeisen Jonas ZSC 2001 M 526,7 184,8 91,1 250,9
7 Dreyer Jean-Luc CVN 1953 M 517,7 161,9 0,0 355,8
8 Van Roomen Timo YCAscona2003 M 501,0 150,5 96,3 254,2
9 Perret Jacques CVN 1948 M 399,4 104,8 0,0 294,6
10 Verhulst Gauthier CNP 2001 M 381,9 0,0 0,0 381,9
11 Lamoureux Erwan CNM/SNR2000 M 349,9 192,4 0,0 157,6
12 Bossi Jeremy YCAscona2004 M 332,7 112,4 93,3 126,9
13 Thommen Leo YCZ 2002 M 325,3 139,0 81,5 104,8
14 Hunziker Arno CNP 2001 M 316,2 173,3 0,0 142,9
15 Sistek Matthieu CNLutry2001 M 306,9 165,7 0,0 141,2
16 Imbert Farah CNV/SNG2002 F 301,2 108,6 99,3 93,3
17 Mullen James SNG 2001 M 232,4 120,0 0,0 112,4
18 Niederhauser Dimitri CVN 2002 M 230,7 158,1 72,6 0,0
19 Rivier Jacques CVN 1954 M 225,7 81,9 0,0 143,8
20 Thommen Maxime ZYC 2004 M 208,1 0,0 208,1 0,0
21 Gyr Thomas CVLL 1953 M 206,8 0,0 0,0 206,8
22 Schranz Neil YCAs 2001 M 201,2 0,0 20,0 181,2
23 Kivell Manon CNMorgien1989 F 188,6 188,6 0,0 0,0
24 Thym Thomas SCoW 1975 M 187,6 116,2 20,0 51,4
25 Suri Damian YCB 1998 M 184,8 0,0 0,0 184,8
26 Steinmann Remo SCC/SCH2000 M 179,5 101,0 78,5 0,0
27 Müller Samuel CNPully2003 M 172,7 97,1 75,6 0,0
28 Rindsfüser Linus TYC 2000 M 166,7 146,7 20,0 0,0
29 Bouwmeester Daniel BYC 1981 M 161,1 0,0 0,0 161,1
30 de Cerjat Jean-F. CVN 1966 M 156,8 0,0 0,0 156,8
31 Elbel Julian ZSC 2003 M 154,8 0,0 154,8 0,0
32 Haenni Alexandre CVN 1996 M 154,3 154,3 0,0 0,0
33 Müller Lorenz CVN/YCB1952 M 142,9 142,9 0,0 0,0
34 Testuz Fiona CNP 1992 F 131,4 131,4 0,0 0,0
35 Genna Vito CVN 1992 M 127,6 127,6 0,0 0,0
36 Gavin Joanne CNPully2001 F 124,9 0,0 0,0 124,9
37 Chopard Gilbert CVN 1957 M 123,8 123,8 0,0 0,0
38 Vonderwahl Peter SVKr 2005 M 114,3 74,3 40,0 0,0
39 Dindoruk Erim Batu ZSC 2003 M 113,3 0,0 113,3 0,0
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40 de Gennes Lucie CNP 2001 F 109,5 89,5 20,0 0,0
41 Bigler Zora CVVT 2004 F 107,1 55,2 51,9 0,0
42 Dufour Benjamin SNG 2004 M 97,0 0,0 97,0 0,0
43 Haenssler Philipp AVP 1960 M 93,3 93,3 0,0 0,0
44 Tschopp Noah ZSC/SCSG2000 M 93,0 0,0 37,8 55,2
45 Böni Jerry-Mo SCMd 2003 M 75,6 0,0 75,6 0,0
46 Weidemann Hugo CVN 2003 M 70,5 70,5 0,0 0,0
47 Gavin Jade CNPully2003 F 64,4 0,0 64,4 0,0
48 Cross Erin CVVI 2003 F 49,6 0,0 49,6 0,0
49 Rivier Pierrette CVN 1955 F 47,6 47,6 0,0 0,0
50 de Bosset Jean CVN 1935 M 43,8 43,8 0,0 0,0
51 Gähwiler Walter SCM 1951 M 43,0 0,0 43,0 0,0
52 Vez Laurent CNM 1972 M 37,8 0,0 37,8 0,0
53 Vez Thomas CNM 2006 M 34,8 0,0 34,8 0,0
54 Chassot Matthew BT 2006 M 28,9 0,0 28,9 0,0
55 Wiskott Ilayda CVVT 2004 F 25,9 0,0 25,9 0,0
56 Dimitracopoulos Danaé CNP 2000 F 20,0 0,0 20,0 0,0
57 Kristiansen Thomas SCRG (Sailcom Race Group), SCStä1971 M 20,0 0,0 20,0 0,0
58 Schärer Nilo TYC/RCO2003 M 20,0 0,0 20,0 0,0
59 Kleiterp Lucas ZSC 2003 M 11,1 0,0 11,1 0,0
60 Wellmann Heini CNP/SCU1940 M 2,2 0,0 2,2 0,0



 [1]

Swiss Laser Association
Open [2]
0

Schweizer Punktmeisterschaft Laser Radial 31/12/2019
Chapionnat Suisse par points Laser Radial 
Campionato Svizzero Punti Laser Radial 

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.



 [1]

Swiss Laser Association
Open [2]
0

Schweizer Punktmeisterschaft Laser Radial 31/12/2019
Chapionnat Suisse par points Laser Radial 
Campionato Svizzero Punti Laser Radial 

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.



 [1]

Swiss Laser Association
Open [2]
0

Schweizer Punktmeisterschaft Laser Radial 31/12/2019
Chapionnat Suisse par points Laser Radial 
Campionato Svizzero Punti Laser Radial 

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.



 [1]

Swiss Laser Association
Open [2]
0

Schweizer Punktmeisterschaft Laser Radial 31/12/2019
Chapionnat Suisse par points Laser Radial 
Campionato Svizzero Punti Laser Radial 

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.



 [1]

Swiss Laser Association
Open [2]
0

Schweizer Punktmeisterschaft Laser Radial 31/12/2019
Chapionnat Suisse par points Laser Radial 
Campionato Svizzero Punti Laser Radial 

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.



 [1]

Swiss Laser Association
Open [2]
0

Schweizer Punktmeisterschaft Laser Radial 31/12/2019
Chapionnat Suisse par points Laser Radial 
Campionato Svizzero Punti Laser Radial 

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.



 [1]

Swiss Laser Association
Open [2]
0

Schweizer Punktmeisterschaft Laser Radial 31/12/2019
Chapionnat Suisse par points Laser Radial 
Campionato Svizzero Punti Laser Radial 

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.



 [1]

Swiss Laser Association
Open [2]
0

Schweizer Punktmeisterschaft Laser Radial 31/12/2019
Chapionnat Suisse par points Laser Radial 
Campionato Svizzero Punti Laser Radial 

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.



 [1]

Swiss Laser Association
Open [2]
0

Schweizer Punktmeisterschaft Laser Radial 31/12/2019
Chapionnat Suisse par points Laser Radial 
Campionato Svizzero Punti Laser Radial 

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.



 [1]

Swiss Laser Association
Open [2]
0

Schweizer Punktmeisterschaft Laser Radial 31/12/2019
Chapionnat Suisse par points Laser Radial 
Campionato Svizzero Punti Laser Radial 

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.



 [1]

Swiss Laser Association
Open [2]
0

Schweizer Punktmeisterschaft Laser Radial 31/12/2019
Chapionnat Suisse par points Laser Radial 
Campionato Svizzero Punti Laser Radial 

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.



[1] Under:

[2] M ou F ou Open



 [1]

Swiss Laser Association
F [2]
0

Schweizer Punktmeisterschaft Laser Radial F 31/12/2019
Chapionnat Suisse par points Laser Radial F 
Campionato Svizzero Punti Laser Radial F 

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.
1 Baudet Rosine SNG 2002 F 595,1 177,1 94,1 323,8
2 Imbert Farah CNV/SNG2002 F 301,2 108,6 99,3 93,3
3 Kivell Manon CNMorgien1989 F 188,6 188,6 0,0 0,0
4 Testuz Fiona CNP 1992 F 131,4 131,4 0,0 0,0
5 Gavin Joanne CNPully2001 F 124,9 0,0 0,0 124,9
6 de Gennes Lucie CNP 2001 F 109,5 89,5 20,0 0,0
7 Bigler Zora CVVT 2004 F 107,1 55,2 51,9 0,0
8 Gavin Jade CNPully2003 F 64,4 0,0 64,4 0,0
9 Cross Erin CVVI 2003 F 49,6 0,0 49,6 0,0
10 Rivier Pierrette CVN 1955 F 47,6 47,6 0,0 0,0
11 Wiskott Ilayda CVVT 2004 F 25,9 0,0 25,9 0,0
12 Dimitracopoulos Danaé CNP 2000 F 20,0 0,0 20,0 0,0
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1 Baudet Rosine SNG 2002 F 595,1 177,1 94,1 323,8
2 Imbert Farah CNV/SNG2002 F 301,2 108,6 99,3 93,3
3 Gavin Joanne CNPully2001 F 124,9 0,0 0,0 124,9
4 de Gennes Lucie CNP 2001 F 109,5 89,5 20,0 0,0
5 Bigler Zora CVVT 2004 F 107,1 55,2 51,9 0,0
6 Gavin Jade CNPully2003 F 64,4 0,0 64,4 0,0
7 Cross Erin CVVI 2003 F 49,6 0,0 49,6 0,0
8 Wiskott Ilayda CVVT 2004 F 25,9 0,0 25,9 0,0
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Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.
1 Verhulst Martin CNP 2003 M 685,5 200,0 140,0 345,5
2 Asonitis Antonis SNG 2003 M 668,6 196,2 102,2 370,2
3 Maisano Alessandro ZSC 2002 M 621,9 181,0 87,4 353,5
4 Bellanger Adrien SNG 2003 M 563,1 169,5 105,2 288,4
5 Domeisen Jonas ZSC 2001 M 526,7 184,8 91,1 250,9
6 Dreyer Jean-Luc CVN 1953 M 517,7 161,9 0,0 355,8
7 Van Roomen Timo YCAscona2003 M 501,0 150,5 96,3 254,2
8 Perret Jacques CVN 1948 M 399,4 104,8 0,0 294,6
9 Verhulst Gauthier CNP 2001 M 381,9 0,0 0,0 381,9
10 Lamoureux Erwan CNM/SNR2000 M 349,9 192,4 0,0 157,6
11 Bossi Jeremy YCAscona2004 M 332,7 112,4 93,3 126,9
12 Thommen Leo YCZ 2002 M 325,3 139,0 81,5 104,8
13 Hunziker Arno CNP 2001 M 316,2 173,3 0,0 142,9
14 Sistek Matthieu CNLutry2001 M 306,9 165,7 0,0 141,2
15 Mullen James SNG 2001 M 232,4 120,0 0,0 112,4
16 Niederhauser Dimitri CVN 2002 M 230,7 158,1 72,6 0,0
17 Rivier Jacques CVN 1954 M 225,7 81,9 0,0 143,8
18 Thommen Maxime ZYC 2004 M 208,1 0,0 208,1 0,0
19 Gyr Thomas CVLL 1953 M 206,8 0,0 0,0 206,8
20 Schranz Neil YCAs 2001 M 201,2 0,0 20,0 181,2
21 Thym Thomas SCoW 1975 M 187,6 116,2 20,0 51,4
22 Suri Damian YCB 1998 M 184,8 0,0 0,0 184,8
23 Steinmann Remo SCC/SCH2000 M 179,5 101,0 78,5 0,0
24 Müller Samuel CNPully2003 M 172,7 97,1 75,6 0,0
25 Rindsfüser Linus TYC 2000 M 166,7 146,7 20,0 0,0
26 Bouwmeester Daniel BYC 1981 M 161,1 0,0 0,0 161,1
27 de Cerjat Jean-F. CVN 1966 M 156,8 0,0 0,0 156,8
28 Elbel Julian ZSC 2003 M 154,8 0,0 154,8 0,0
29 Haenni Alexandre CVN 1996 M 154,3 154,3 0,0 0,0
30 Müller Lorenz CVN/YCB1952 M 142,9 142,9 0,0 0,0
31 Genna Vito CVN 1992 M 127,6 127,6 0,0 0,0
32 Chopard Gilbert CVN 1957 M 123,8 123,8 0,0 0,0
33 Vonderwahl Peter SVKr 2005 M 114,3 74,3 40,0 0,0
34 Dindoruk Erim Batu ZSC 2003 M 113,3 0,0 113,3 0,0
35 Dufour Benjamin SNG 2004 M 97,0 0,0 97,0 0,0
36 Haenssler Philipp AVP 1960 M 93,3 93,3 0,0 0,0
37 Tschopp Noah ZSC/SCSG2000 M 93,0 0,0 37,8 55,2
38 Böni Jerry-Mo SCMd 2003 M 75,6 0,0 75,6 0,0
39 Weidemann Hugo CVN 2003 M 70,5 70,5 0,0 0,0
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40 de Bosset Jean CVN 1935 M 43,8 43,8 0,0 0,0
41 Gähwiler Walter SCM 1951 M 43,0 0,0 43,0 0,0
42 Vez Laurent CNM 1972 M 37,8 0,0 37,8 0,0
43 Vez Thomas CNM 2006 M 34,8 0,0 34,8 0,0
44 Chassot Matthew BT 2006 M 28,9 0,0 28,9 0,0
45 Kristiansen Thomas SCRG (Sailcom Race Group), SCStä1971 M 20,0 0,0 20,0 0,0
46 Schärer Nilo TYC/RCO2003 M 20,0 0,0 20,0 0,0
47 Kleiterp Lucas ZSC 2003 M 11,1 0,0 11,1 0,0
48 Wellmann Heini CNP/SCU1940 M 2,2 0,0 2,2 0,0
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1 Verhulst Martin CNP 2003 M 685,5 200,0 140,0 345,5
2 Asonitis Antonis SNG 2003 M 668,6 196,2 102,2 370,2
3 Maisano Alessandro ZSC 2002 M 621,9 181,0 87,4 353,5
4 Bellanger Adrien SNG 2003 M 563,1 169,5 105,2 288,4
5 Domeisen Jonas ZSC 2001 M 526,7 184,8 91,1 250,9
6 Van Roomen Timo YCAscona2003 M 501,0 150,5 96,3 254,2
7 Verhulst Gauthier CNP 2001 M 381,9 0,0 0,0 381,9
8 Bossi Jeremy YCAscona2004 M 332,7 112,4 93,3 126,9
9 Thommen Leo YCZ 2002 M 325,3 139,0 81,5 104,8
10 Hunziker Arno CNP 2001 M 316,2 173,3 0,0 142,9
11 Sistek Matthieu CNLutry2001 M 306,9 165,7 0,0 141,2
12 Mullen James SNG 2001 M 232,4 120,0 0,0 112,4
13 Niederhauser Dimitri CVN 2002 M 230,7 158,1 72,6 0,0
14 Thommen Maxime ZYC 2004 M 208,1 0,0 208,1 0,0
15 Schranz Neil YCAs 2001 M 201,2 0,0 20,0 181,2
16 Müller Samuel CNPully2003 M 172,7 97,1 75,6 0,0
17 Elbel Julian ZSC 2003 M 154,8 0,0 154,8 0,0
18 Vonderwahl Peter SVKr 2005 M 114,3 74,3 40,0 0,0
19 Dindoruk Erim Batu ZSC 2003 M 113,3 0,0 113,3 0,0
20 Dufour Benjamin SNG 2004 M 97,0 0,0 97,0 0,0
21 Böni Jerry-Mo SCMd 2003 M 75,6 0,0 75,6 0,0
22 Weidemann Hugo CVN 2003 M 70,5 70,5 0,0 0,0
23 Vez Thomas CNM 2006 M 34,8 0,0 34,8 0,0
24 Chassot Matthew BT 2006 M 28,9 0,0 28,9 0,0
25 Schärer Nilo TYC/RCO2003 M 20,0 0,0 20,0 0,0
26 Kleiterp Lucas ZSC 2003 M 11,1 0,0 11,1 0,0
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[1] Under:

[2] M ou F ou Open



17 [1]

Swiss Laser Association
Open [2]
2002

Schweizer Punktmeisterschaft Laser Radial U17 31/12/2019
Chapionnat Suisse par points Laser Radial U17
Campionato Svizzero Punti Laser Radial U17

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.
1 Verhulst Martin CNP 2003 M 685,5 200,0 140,0 345,5
2 Asonitis Antonis SNG 2003 M 668,6 196,2 102,2 370,2
3 Bellanger Adrien SNG 2003 M 563,1 169,5 105,2 288,4
4 Van Roomen Timo YCAscona2003 M 501,0 150,5 96,3 254,2
5 Bossi Jeremy YCAscona2004 M 332,7 112,4 93,3 126,9
6 Thommen Maxime ZYC 2004 M 208,1 0,0 208,1 0,0
7 Müller Samuel CNPully2003 M 172,7 97,1 75,6 0,0
8 Elbel Julian ZSC 2003 M 154,8 0,0 154,8 0,0
9 Vonderwahl Peter SVKr 2005 M 114,3 74,3 40,0 0,0
10 Dindoruk Erim Batu ZSC 2003 M 113,3 0,0 113,3 0,0
11 Bigler Zora CVVT 2004 F 107,1 55,2 51,9 0,0
12 Dufour Benjamin SNG 2004 M 97,0 0,0 97,0 0,0
13 Böni Jerry-Mo SCMd 2003 M 75,6 0,0 75,6 0,0
14 Weidemann Hugo CVN 2003 M 70,5 70,5 0,0 0,0
15 Gavin Jade CNPully2003 F 64,4 0,0 64,4 0,0
16 Cross Erin CVVI 2003 F 49,6 0,0 49,6 0,0
17 Vez Thomas CNM 2006 M 34,8 0,0 34,8 0,0
18 Chassot Matthew BT 2006 M 28,9 0,0 28,9 0,0
19 Wiskott Ilayda CVVT 2004 F 25,9 0,0 25,9 0,0
20 Schärer Nilo TYC/RCO2003 M 20,0 0,0 20,0 0,0
21 Kleiterp Lucas ZSC 2003 M 11,1 0,0 11,1 0,0



[1] Under:

[2] M ou F ou Open



Championnat Suisse par Points Laser Régates Régate EMS FRA AntibesEC SLO Koper EC SUI Lugano CSP Pully (VD) EMS ESP Calella de PalafrugellEC FRA Hyères CS Neuchâtel (NE)EC ITA Torbole EMS BEL OstendEC NOR StavangerEMS NED Hoorn EC NED Hoorn EC BUL Varna EMS ESP Roses EMS AUT BreitenbrunnEMS GER UeberlingenEC GER Rostock-WarnemündeEMS ITA Dervio CSP Steckborn (SH)CSP Genève (GE)EC HUN BalatonfüredCSP Stäfa (ZH) CSP Enge (ZH) EMS EMS MartiguesEC CRO Hvar
Pour chaque type de régates, 
seuls les "n" meilleurs résultats 
sont comptés pour chaque 
navigateur (les cellules 
coloriées).

Date: 20/01/2019 17/03/2019 31/03/2019 07/04/2019 07/04/2019 14/04/2019 28/04/2019 12/05/2019 27/05/2019 02/06/2019 02/06/2019 09/06/2019 16/06/2019 20/06/2019 30/06/2019 07/07/2019 14/07/2019 28/07/2019 18/08/2019 01/09/2019 08/09/2019 22/09/2019 29/09/2019 06/10/2019 31/12/2019
Classe: Radial Facteur 2,00 2,00 2,00 1,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 0,00 2,00 2,00
Dates comptant: Nombre de participants 18 87 42 15 52 196 42 117 27 24 50 62 17 1 14 44 87 42 9 27 28 15 1 37 37

De: 01/01/2019 Nombre de manches 5 4 6 0 5 6 5 6 3 8 7 4 0 5 3 6 2 6 4 4 1 1 6 5
A: 31/12/2019 Type: CS CSP Intl. Type de régate Intl. Intl. Intl. CSP Intl. Intl. CS Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. CSP CSP Intl. CSP Intl. Intl.

Mis à jour: 31/12/2019 "n": 1 3 2 Results status: OK OK OK OK OK OK OK OK Ok No Swiss Sailors OK OK No Swiss Sailors n/a OK OK No Swiss Sailors OK OK OK No Swiss Sailors OK OK OK No Swiss Sailors

Nom Prénom Club Année 
de N. Sexe Total Total 

CS
Total 
CSP

Total 
Intl. Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank

Verhulst Martin CNP 2003 M 685,5 200,0 140,0 345,5 162 11 20 11 73 156 200 1 184 13 146 22 100 1 20 2
Asonitis Antonis SNG 2003 M 668,6 196,2 102,2 370,2 196 2 20 2 170 38 196 2 174 20 143 23 82 7
Maisano Alessandro ZSC 2002 M 621,9 181,0 87,4 353,5 139 17 131 86 181 6 177 18 177 10 67 12 20 3
Baudet Rosine SNG 2002 F 595,1 177,1 94,1 323,8 144 69 177 7 179 9 94 3
Bellanger Adrien SNG 2003 M 563,1 169,5 105,2 288,4 158 12 20 1 115 105 170 9 111 66 130 28 85 6
Domeisen Jonas ZSC 2001 M 526,7 184,8 91,1 250,9 97 28 105 117 185 5 141 44 110 36 91 4
Dreyer Jean-Luc CVN 1953 M 517,7 161,9 0,0 355,8 164 5 0 11 162 11 191 3
Van Roomen Timo YCAscona2003 M 501,0 150,5 96,3 254,2 160 23 90 30 20 15 80 148 150 14 95 78 76 9
Perret Jacques CVN 1948 M 399,4 104,8 0,0 294,6 111 11 0 22 105 26 129 13 126 24 166 4 120 23
Verhulst Gauthier CNP 2001 M 381,9 0,0 0,0 381,9 180 26 200 1 182 8
Lamoureux Erwan CNM/SNR2000 M 349,9 192,4 0,0 157,6 158 53 192 3
Bossi Jeremy YCAscona2004 M 332,7 112,4 93,3 126,9 44 86 48 41 20 7 60 173 112 24 67 98 73 10
Thommen Leo YCZ 2002 M 325,3 139,0 81,5 104,8 105 26 20 10 139 17 61 14
Hunziker Arno CNP 2001 M 316,2 173,3 0,0 142,9 143 71 173 8
Sistek Matthieu CNLutry2001 M 306,9 165,7 0,0 141,2 141 73 166 10
Imbert Farah CNV/SNG2002 F 301,2 108,6 99,3 93,3 93 29 20 6 109 25 79 8
Mullen James SNG 2001 M 232,4 120,0 0,0 112,4 112 24 120 22
Niederhauser Dimitri CVN 2002 M 230,7 158,1 72,6 0,0 158 12 53 17 20 4
Rivier Jacques CVN 1954 M 225,7 81,9 0,0 143,8 82 32 144 14
Thommen Maxime ZYC 2004 M 208,1 0,0 208,1 0,0 100 1 88 5 20 1
Gyr Thomas CVLL 1953 M 206,8 0,0 0,0 206,8 63 37 0 23 68 163 139 17
Schranz Neil YCAs 2001 M 201,2 0,0 20,0 181,2 93 59 70 35 20 12 88 83
Kivell Manon CNMorgien1989 F 188,6 188,6 0,0 0,0 189 4
Thym Thomas SCoW 1975 M 187,6 116,2 20,0 51,4 51 40 116 23 20 7
Suri Damian YCB 1998 M 184,8 0,0 0,0 184,8 185 5
Steinmann Remo SCC/SCH2000 M 179,5 101,0 78,5 0,0 101 27 59 15 20 8
Müller Samuel CNPully2003 M 172,7 97,1 75,6 0,0 20 14 97 28 56 16
Rindsfüser Linus TYC 2000 M 166,7 146,7 20,0 0,0 20 8 147 15
Bouwmeester Daniel BYC 1981 M 161,1 0,0 0,0 161,1 161 10
de Cerjat Jean-F. CVN 1966 M 156,8 0,0 0,0 156,8 157 11
Elbel Julian ZSC 2003 M 154,8 0,0 154,8 0,0 64 5 70 11 20 6
Haenni Alexandre CVN 1996 M 154,3 154,3 0,0 0,0 154 13
Müller Lorenz CVN/YCB1952 M 142,9 142,9 0,0 0,0 143 16
Testuz Fiona CNP 1992 F 131,4 131,4 0,0 0,0 131 19
Genna Vito CVN 1992 M 127,6 127,6 0,0 0,0 128 20
Gavin Joanne CNPully2001 F 124,9 0,0 0,0 124,9 125 93
Chopard Gilbert CVN 1957 M 123,8 123,8 0,0 0,0 124 21
Vonderwahl Peter SVKr 2005 M 114,3 74,3 40,0 0,0 20 13 74 34 20 10
Dindoruk Erim Batu ZSC 2003 M 113,3 0,0 113,3 0,0 47 7 47 19 20 9
de Gennes Lucie CNP 2001 F 109,5 89,5 20,0 0,0 20 9 90 30
Bigler Zora CVVT 2004 F 107,1 55,2 51,9 0,0 55 39 32 24 20 10
Dufour Benjamin SNG 2004 M 97,0 0,0 97,0 0,0 97 2
Haenssler Philipp AVP 1960 M 93,3 93,3 0,0 0,0 93 29
Tschopp Noah ZSC/SCSG2000 M 93,0 0,0 37,8 55,2 55 39 38 8
Böni Jerry-Mo SCMd 2003 M 75,6 0,0 75,6 0,0 56 6 20 13
Weidemann Hugo CVN 2003 M 70,5 70,5 0,0 0,0 70 35
Gavin Jade CNPully2003 F 64,4 0,0 64,4 0,0 64 13
Cross Erin CVVI 2003 F 49,6 0,0 49,6 0,0 50 18
Rivier Pierrette CVN 1955 F 47,6 47,6 0,0 0,0 48 41
de Bosset Jean CVN 1935 M 43,8 43,8 0,0 0,0 44 42
Gähwiler Walter SCM 1951 M 43,0 0,0 43,0 0,0 23 27 20 15
Vez Laurent CNM 1972 M 37,8 0,0 37,8 0,0 38 22
Vez Thomas CNM 2006 M 34,8 0,0 34,8 0,0 35 23
Chassot Matthew BT 2006 M 28,9 0,0 28,9 0,0 29 25
Wiskott Ilayda CVVT 2004 F 25,9 0,0 25,9 0,0 26 26
DimitracopoulosDanaé CNP 2000 F 20,0 0,0 20,0 0,0 20 4
Kristiansen Thomas SCRG (Sailcom Race Group), SCStä1971 M 20,0 0,0 20,0 0,0 20 14
Schärer Nilo TYC/RCO2003 M 20,0 0,0 20,0 0,0 20 5
Kleiterp Lucas ZSC 2003 M 11,1 0,0 11,1 0,0 11 11
Wellmann Heini CNP/SCU1940 M 2,2 0,0 2,2 0,0 2 12
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Pour chaque type de régates, 
seuls les "n" meilleurs résultats 
sont comptés pour chaque 
navigateur (les cellules 
coloriées).
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Classe: Radial Facteur 2,00 2,00 2,00 1,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 0,00 2,00 2,00
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Dates comptant: Nombre de participants 18 87 42 15 52 196 42 117 27 24 50 62 17 1 14 44 87 42 9 27 28 15 1 37 37

De: 01/01/2019 Nombre de manches 5 4 6 0 5 6 5 6 3 8 7 4 0 5 3 6 2 6 4 4 1 1 6 5
A: 31/12/2019 Type: CS CSP Intl. Type de régate Intl. Intl. Intl. CSP Intl. Intl. CS Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. CSP CSP Intl. CSP Intl. Intl.

Mis à jour: 31/12/2019 "n": 1 3 2 Results status: OK OK OK OK OK OK OK OK Ok No Swiss Sailors OK OK No Swiss Sailors n/a OK OK No Swiss Sailors OK OK OK No Swiss Sailors OK OK OK No Swiss Sailors

Nom Prénom Club Année 
de N. Sexe Total Total 

CS
Total 
CSP

Total 
Intl. Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank


